

Cenová nabídka

Stavba: Steza - Lázně Zlín

Objekt: 50m bazén

Část: Fasáda

Objednatel: Steza Zlín

Zhotovitel: MNO s.r.o. náves 57 Zlín

JKSO:

IČO: 60709677

Zpracoval:

Datum: 31.1.2025

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-0015	Odstranění fasádního nátěru-mytí tlakovou vodou s použitím přípravků na odstranění stávajících nátěrů	m2	96,400	395,00	38 078,00
			3,0*6,0*3-(2,8*3,0)+4		49,600		
			6,5*1,2*2+6,5*1,8*3		46,800		
			Součet		96,400		
2	784	784-0015	Mytí tlakovou vodou - vapování	m2	466,636	105,00	48 996,78
			"beton-sever"1,8*6,0*24*1,1-3,0*6,0*3-/2,8+3,0)+4		235,400		
			"beton,sever"1,8*5,4*3*1,1		32,076		
			"beton, sever"1,2*6,0*5*1,1		39,600		
			"beton, západ"2,4*6,0*2*1,1+6,0*3,0+6,0*0,8*1,1		56,760		
			"beton, západ"6,0*1,8*5		54,000		
			"beton,západ"6,0*0,8*5		2,000		
			"beton, vstup"6,0*1,2*2+6,0*1,8*3		46,800		
			Součet		466,636		
2	784	784-0015	Montáž a demontáž tubkového lešení + pronájem	m2	624,960	225,00	140 616,00
			"Lázně Zlín"		0,000		
			"lešení,sever"53,4*9,6		512,640		
			"lešení,západ"6,0*9,6		57,600		
			"lešení,západ"7,6*7,2		54,720		
			Součet		624,960		
3	784	784-002	Uzavíratelný hydrofobní nátěr-Caparov Disboxan	m2	516,356	190,00	98 107,64
			"Lazně Zlín"		0,000		
			"beton-sever"1,8*6,0*24*1,1		285,120		
			"beton,sever"1,8*5,4*3*1,1		32,076		
			"beton, sever"1,2*6,0*5*1,1		39,600		
			"beton, západ"2,4*6,0*2*1,1+6,0*3,0+6,0*0,8*1,1		56,760		
			"beton, západ"6,0*1,8*5		54,000		
			"beton,západ"6,0*0,8*5		2,000		
			"beton, vstup"6,0*1,2*2+6,0*1,8*3		46,800		
			Součet		516,356		
4	784	784-002	Uzavíratelný hydrofobní nátěr-Caparov Disboxan	m2	86,464	190,00	16 428,16
			"Lázně Zlín"		0,000		
			"cihelný pásek,sever"1,0*1,5*10		15,000		
			"cihelný pásek, sever"1,0*1,2*10		12,000		

			"cihelný pásek,sever"29,4*0,6		17,640		
			"cihelný pásek,západ"1,0*1,8*4+6,0*1,0*3		25,200		
			"cihelný pásek,západ"1,2*1,0*6		7,200		
			"cihelný pásek,vstup"1,2*1,0*4		9,424		
			Součet		86,464		
5	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	164,400	65,00	10 686,00
			"Lázně Zlín"		0,000		
			"olepení a zakrytí otvoru, přikrytí podlahové plochy"1,5*5,0*10+1,2*5,0+53,4*1,0+18,*1,0+10,0*1,2+5,0*1,2*4		164,400		
			Součet		164,400		
6	784	784-005	Přetmelení spojů dilatací, betonové prvky	mb	372,000	210,00	78 120,00
			"Lázně Zlín"		0,000		
			"spoje, sever"53,4*3+40,2		200,400		
			"spoje, západ"6,0*4+2,4*4+6,0*4*4		129,600		
			"spoje,vstup"6,0*7		42,000		
			Součet		372,000		
7	784	784-26	Nátěr dvojnásobný PUR U 2094	m2	105,840	485,00	51 332,40
			"Lázně Zlín"		0,000		
			"parapety venkovní, sever"53,4*0,4*2		42,720		
			"parapety venkovní,západ"24,0*0,4+18,0*0,4		16,800		
			"parapety,vstup"12,0*0,4		4,800		
			"mřížka nad oknem,sever"53,4*0,2*2		21,360		
			"mřížka nad oknem, západ"24,0*0,2+18,0*0,2		8,400		
			"mřížka nad oknem,vstup"12,0*0,2		2,400		
			"mřížka nad soklem, sever"23,4*0,4		9,360		
			Součet		105,840		
8	784	784-34	Broušení podkladu mechanicky	m2	105,840	88,00	9 313,92

Celkem bez DPH

491 678,90